

Årsredovisning för  
**Cadenius Entreprenad AB**

556938-9710

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Akseli Cadenius  
Styrelseledamot

2026-03-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cadenius Entreprenad AB, 556938-9710, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Entreprenad inom måleri och bygg samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trosa.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 161 320	3 310 909	8 359 182	2 971 891
Resultat efter finansiella poster	545 989	84 094	266 674	-130 186
Soliditet %	24,8	6,8	4	-1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga. att bolaget under året har fått in mer uppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	50 125	-48 833
Balanseras i ny räkning		-48 833	48 833
Årets resultat			396 714
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 292</b>	<b>396 714</b>

#### Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 85 000 kr.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 292
Årets resultat	396 714
<b>Summa</b>	<b>398 006</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	85 000
Balanseras i ny räkning	313 006
<b>Summa</b>	<b>398 006</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 161 320	3 310 909
Övriga rörelseintäkter		221	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 161 541</b>	<b>3 310 909</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 412 802	-1 627 760
Övriga externa kostnader		-333 980	-392 406
Personalkostnader	2	-723 512	-640 360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 008	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 472 302</b>	<b>-2 660 526</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>689 239</b>	<b>650 383</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-280	1 316
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-104 886	-533 703
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 084	-33 902
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-143 250</b>	<b>-566 289</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>545 989</b>	<b>84 094</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>545 989</b>	<b>84 094</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-149 273	-132 927
<b>Årets resultat</b>		<b>396 714</b>	<b>-48 833</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 143	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 143</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 143</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		24 000	30 515
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>24 000</b>	<b>30 515</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		79 774	34 110
Övriga fordringar		1 630	90 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 036	81 357
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>162 440</b>	<b>206 431</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		186 779	294 710
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>186 779</b>	<b>294 710</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	4	1 394 675	222 529
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 394 675</b>	<b>222 529</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 767 894</b>	<b>754 185</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 806 037</b>	<b>754 185</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 292	50 125
Årets resultat		396 714	-48 833
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>398 006</b>	<b>1 292</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>448 006</b>	<b>51 292</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		390 000	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>390 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	115 822
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>115 822</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	8 808
Leverantörsskulder		431 846	25 305
Skatteskulder		215 110	254 276
Övriga skulder		303 101	289 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 974	8 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>968 031</b>	<b>587 071</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 806 037</b>	<b>754 185</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	40 151	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 151</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 008	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 008</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>38 143</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Andra ställda säkerheter	390 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>390 000</b>	<b>0</b>

#### Kommentar till not

Av totala beloppet är 390 000 kr spärrade medel som är en garanti till att bygget är färdigställt.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Trosa

*Akseli Cadenius*  
Akseli Cadenius  
Styrelseledamot

2026-03-02

Datum